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Wykonawcy uczestniczacy
W postepowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup
sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego z napedem 4x 4 dla Jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Zalewie.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. , poz. 1986 z p6zA. zm.).
Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019r. na
fabrycznie nowym nieuzywanym podwoziu z 2018r.?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belkg sygnalizacyjng
zainstalowang na dachu bez naktadki kompozytowej.?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgoda na dostarczenie pojazdu bez mocowania kota
zapasowego (koto zostanie dostarczone luzem).?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego
o$wietlenia nad drzwiami kabiny, a funkcje o$wietlenia skutecznie zapewniajg lampy
od o$wietlenia pola pracy?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.



Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z odlegtoscig w kabinie
pomiedzy maksymalnie odsunigtym do tytu fotelem kierowcy lub dowddcey, a tylng
Sciana kabiny zespolone; wynoszgcg 1400mm.

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zgdang wysokoscig
3250mm jednak z wpisem na $wiadectwie dopuszczenia 3286mm?

Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza aby na $wiadectwie dopuszczenia widniaty wpisy
z wysokoscig catkowita wiekszg od wymaganej przez Zamawiajgcego, jednakze
wysoko$¢ rzeczywista wymagana przez Zamawiajgcego nie moze przekracza¢
wartosci podanej w opisie przedmiotu zamowienia z uwagi na ograniczenia garazowe
Zamawiajgcego.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu stownego
otwartych podestow, zaluzj i wysunietego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana

skuteczna sygnalizacja $wietlna informujgca kierowce i dowddce.

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podfogg skrytek
wykonana z aluminium?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z o$wietleniem pola pracy
w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowe;j listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz
Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.



Pytanie 10.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotowg pierwsza

skrytkg zabudowy jednak o przes$wicie przelotu wynoszgcym 680 mm?

Odpowiedz

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.
Pytanie 11.
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regatow obrotowych na
wyposazenie — szczegotowy sposob rozwigzania zostanie ustalony z uzytkownikiem
na etapie realizac;ji?
Odpowiedz

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie 12.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostong wyciggarki
wykonang w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.
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